
ХАБАРОВСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ул. Карла Маркса, 66, г. Хабаровск, 680000
тел. (-4212)41-96-48

E-mail: duma@khabarovskadm.ni
ОКНО 79291805, ОГРН 1062721015940,

ИНН/КПП 2721133924/272101001

ЁЖ Ш9 ^ ММ • it.
На№ от

ГДО кандидатурек награждению
~1

Г Председателю Законодательной ~|
Думы Хабаровского края

С.Л. Луговскому

Уважаемый Сергей Леонидович!

В связи с празднованием 25-летия со дня образования Законодательной

Думы Хабаровского края Хабаровская городская Дума ходатайствует о

награждении Почётной грамотой депутатов городской Думы:

1. Агафонову Ирину Аркадьевну (избирательный округ № 22)
2. Коновалова Виктора Витальевича (избирательный округ № 28).
За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие

местного самоуправления, активное участие в правотворческой деятельности

органов местного самоуправления.

Представлять кандидатов к награждению на заседании профильного

комитета и Законодательной Думы Хабаровского края будет Гаврилова

Александра Александровна, заместитель председателя Хабаровской

городской Думы, председатель комитета по социальным вопросам.

Председатель Думы

Рыбалкина Юлия Викторовна

6Ш801

С.Н. Савков

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ВХОД. № SP/"// "£/•*?4/
• АС 20^ г.

ООО «Ko-iopin».2017 г. Зах 91. Тирм 1000из.



ф
ХАБАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

101112.02.2019 №

Г. Хабаровск

f-О представлении к награждению Почётной грамотой Законодательной Думы
Хаоаровского края

В связи с 25-летием со дня образования Законодательной Думы

Хабаровского края за многолетний добросовестный труд и большой вклад в

развитие местного самоуправления, активное участие в правотворческой

деятельности органов местного самоуправления Хабаровская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Законодательную Думу Хабаровского края с

ходатайством о награждении Почётной грамотой Законодательной Думы

Хабаровского края:

Агафоновой - депутата Хабаровской городской Думы 6 созыва по

Ирины Аркадьевны избирательному округу № 22

Коновалова - депутата Хабаровской городской Думы 6 созыва по

Виктора Витальевича избирательному округу № 22

2. Направить

края

Председатель Ду

0000851

пение в ЗаконодательнуюДуму Хабаровского

С.Н. Савков

ООО .Колорит».2017г. Зм. М.Т«р«ж 1000мл.


